ЗАПИСНИК 
О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

1.) За јавну набавку услуге дефектаже, поправке и сервиса следећих апарата на употреби у ВМА, број 3819/19, процењене вредности 958.000,00 динара без ПДВ-а, по позиву за достављање понуда бр. 3819-14 од стране Војномедицинске Академије.   
	Р. бр.

партије
	Позиција плана УСн
	        ВРСТА АПАРАТА
	                             Јед.

мере
	Кол.
	Процењена

цена по ј.м., без ПДВ-а


	Укупна процењена 

вредност без ПДВ-а

(динара)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.


	1.2.103
	Систем за течну хроматографију производње Waters tip e2695, S/N: H12SM4042A, на употреби у токсиколошкој лабораторији у ВМА.
	ком
	       1
	170.000,00
	170.000,00

	2.
	1.2.103
	Хематолошки анализатор произвођача Beckman-Coulter tip Ac-T, S/N: 6706366, на употреби у Институту за медицинска истраживања у ВМА
	ком
	       1
	70.000,00
	70.000,00

	3.
	1.2.103
	Апарат за грејање и хлађење пацијената производње Stockert tip Heater Cooler System 3Т, S/N: 16S12590, 16S11343, 2 комада, на употреби у Клиници за анестезиологију и интензивну терапију у ВМА
	ком
	       2
	25.000,00
	50.000,00

	4.
	1.2.103
	Центрифугална био пумпа производђача Stockert tip 60-03-75, S/N: 60S11006, 1 комад, на употреби у Клиници за анестезиологију и интензивну терапију у ВМА
	ком
	       1
	18.000,00
	18.000,00

	5.
	1.2.103
	Апарат за интраоперативно спасавање крви Electa Concept, S/N: BE016371D08, B017573C11, B017599C11, 3 комада, на употреби у Клиници за анестезиологију и интензивну терапију у ВМА
	ком
	       3
	100.000,00
	300.000,00

	6.
	1.2.103
	Јонски хроматограф за секвенцијално и симултано одређивање анјона и катјона производње Thermo Scientific Dionex tip ICS-5000+, S/N: 13031033, на употреби у Институту за хигијену у ВМА
	ком
	       1
	80.000,00
	80.000,00

	7.
	1.2.103
	Машина за ЕКК произвођача Stockert tip EKK S/5, S/N: 48E00610,48Е01741, 2 комада, на употреби у Клиници за анестезиологију и интензивну терапију у ВМА
	ком
	       2
	135.000,00
	270.000,00

	
	
	УКУПНО без ПДВ-а:
	
	
	
	   958.000,00

	
	
	УКУПНО са ПДВ-ом:
	
	
	
	1.149.600,00


2.Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Сектора за логистику, спрат V, сала 40б, Војномедицинска Академија, Црнотравска 17, Београд, дана 25.04.2019. године са почетком у  09:00 часова. 
Отварање понуда спроводе:
	        - вс Милан Перић, дипл. инж., пред. комисије,
         - вс Томислав Швелец, инж., члан;
        - вс Славица Обрадовић, дипл. правник, члан;
      - вс Данијела Вујић, дипл. ецц, члан



1. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су поднели пуномоћја: 

	Ред. бр.

	Понуђач
	Представник
	број пуномоћја

	1. 
	---------
	------
	-----


2. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:  ( име и презиме )

	1.
	


3. Благовремено, тј. до дана 25.04.2019. године  до 08:00 часова, примљена је понуда следећег понуђача, и то по наведеном редоследу:           
	Бр. под којим  је понуда заведена
	Назив или шифра понуђача

	Датум пријема
	Час

	
	DENTA BP PHARM d.o.o.
	23.04.2019.године
	09:07 h

	
	ANALYSIS d.o.o.
	23.04.2019.године
	13:47 h

	
	MAKLER d.o.o.
	24.04.2019.године
	08:50 h

	
	KRUG International LTD. Malta
	24.04.2019.године
	09:29 h


5.Неблаговремене понуде: 
	Бр. под којим  је понуда заведена
	Назив или шифра понуђача


	Датум пријема
	Час

	
	Нема
	
	


6. Навести недостатке поднетих понуда:
(који докази о испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису приложени уз понуду)

	
	Нема


7. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда:

	
	Нема примедби


8. Потписи председника и чланова Комисије:                        
	1. 

	2. 

	3. 

	4. 


	1. Потписи присутних овлашћених представника понуђача:
2. --------


9. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник:

	 
	нема их 


11. Поступак отварања завршен је у 09:30  часова.
	


12. ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА  
	ПОНУЂАЧ


	НАЗИВ 
	KRUG International LTD. Malta

	
	МЕСТО
	Београд

	Укупан износ, за партију 1, без ПДВ-а 

	168.721,00

	Гарантни рок за услугу
	12 месеци  

	Гарантни рок за р-д
	12 месеци

	Рок плаћања 
	30 дана

	Рок за завршетак услуге
	                             10  дана

	Опција понуде
	60 дана

	Рекламација 
	  7дана

	Попуст на понуђену цену
	нема

	Укупна цена са попустом
	нема

	Достављена тражена документација
	да

	Напомена
	

	ПОНУЂАЧ


	НАЗИВ 
	MAKLER d.o.o.

	
	МЕСТО
	Београд

	Укупан износ, за партију 2, без ПДВ-а 

	84.113,21

	Гарантни рок за услугу
	12 месеци  

	Гарантни рок за р-д
	12 месеци

	Рок плаћања 
	30 месеци

	Рок за завршетак услуге
	7 дана

	Опција понуде
	                           60 дана

	Рекламација 
	7 дана

	Попуст на понуђену цену
	15.000,00  

	Укупна цена са попустом
	69.113,21

	Достављена тражена документација
	да

	Напомена
	

	ПОНУЂАЧ


	НАЗИВ 
	DENTA BP PHARM d.o.o.

	
	МЕСТО
	Београд

	Укупан износ, за партију 3, без ПДВ-а 

	40.000,00

	Гарантни рок за услугу
	                         12 месеци   

	Гарантни рок за р-д
	 12 месеци

	Рок плаћања 
	30 дана

	Рок за завршетак услуге
	                             30 дана

	Опција понуде
	 60 дана

	Рекламација 
	 7 дана

	Попуст на понуђену цену
	нема

	Укупна цена са попустом
	нема

	Достављена тражена документација
	да

	Напомена
	

	ПОНУЂАЧ


	НАЗИВ 
	DENTA BP PHARM d.o.o.

	
	МЕСТО
	Београд

	Укупан износ, за партију 4, без ПДВ-а 

	17.500,00

	Гарантни рок за услугу
	                         12 месеци   

	Гарантни рок за р-д
	 12 месеци

	Рок плаћања 
	30 дана

	Рок за завршетак услуге
	                             30 дана

	Опција понуде
	 60 дана

	Рекламација 
	 7 дана

	Попуст на понуђену цену
	нема

	Укупна цена са попустом
	нема

	Достављена тражена документација
	да

	Напомена
	

	ПОНУЂАЧ


	НАЗИВ 
	DENTA BP PHARM d.o.o.

	
	МЕСТО
	Београд

	Укупан износ, за партију 5, без ПДВ-а 

	270.000,00

	Гарантни рок за услугу
	                         12 месеци   

	Гарантни рок за р-д
	 12 месеци

	Рок плаћања 
	30 дана

	Рок за завршетак услуге
	                             30 дана

	Опција понуде
	 60 дана

	Рекламација 
	 7 дана

	Попуст на понуђену цену
	нема

	Укупна цена са попустом
	нема

	Достављена тражена документација
	да

	Напомена
	

	ПОНУЂАЧ


	НАЗИВ 
	ANALYSIS d.o.o.

	
	МЕСТО
	

	Укупан износ, за партију 6, без ПДВ-а 

	80.000,00

	Гарантни рок за услугу
	12 месеци 

	Гарантни рок за р-д
	12 месеци

	Рок плаћања 
	35 дана

	Рок за завршетак услуге
	                             45 дана

	Опција понуде
	60 дана

	Рекламација 
	7  дана

	Попуст на понуђену цену
	нема

	Укупна цена са попустом
	нема

	Достављена тражена документација
	да

	Напомена
	

	ПОНУЂАЧ


	НАЗИВ 
	DENTA BP PHARM d.o.o.

	
	МЕСТО
	Београд

	Укупан износ, за партију 7, без ПДВ-а 

	260.000,00

	Гарантни рок за услугу
	                         12 месеци   

	Гарантни рок за р-д
	 12 месеци

	Рок плаћања 
	30 дана

	Рок за завршетак услуге
	                             30 дана

	Опција понуде
	 60 дана

	Рекламација 
	 7 дана

	Попуст на понуђену цену
	нема

	Укупна цена са попустом
	нема

	Достављена тражена документација
	да

	Напомена
	


Београду, 25.04.2019. године.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
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